
 
 

 

UCHWAŁA NR 666/LXXIV/2022 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację 

zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 19 c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1327  

z późn. zm.) Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się tryb oraz szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego  

w ramach inicjatywy lokalnej stanowiące załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęka. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 
 

Załącznik do uchwały  

Nr 666/LXXIV/2022 

Rady Miasta Ostrołęki  

z dnia 29 grudnia 2022r. 

 

 

TRYB I SZCZEGÓŁOWE KRYTERIA OCENY WNIOSKÓW O REALIZACJĘ 

ZADANIA PUBLICZNEGO W RAMACH INICJATYWY LOKALNEJ 

 

§ 1. 

W oparciu o niniejszą uchwałę mieszkańcy Miasta Ostrołęki mogą  realizować zadania 

publiczne wymienione w art. 19b ust. 1 pkt 1-7 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

§ 2. 

1. Wnioski o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej rozpatruje 

Prezydent Miasta Ostrołęki. 

2. Wniosek składa się w Urzędzie Miasta Ostrołęki. 

3. Do wniosku należy załączyć: 

1) w przypadku organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie:  

a) kopię aktualnego dokumentu rejestracyjnego podmiotu,  

b) pisemne oświadczenie mieszkańców, których dany podmiot reprezentuje, deklarujące 

ich zaangażowanie w realizację zadania publicznego.  

2) w przypadku osób fizycznych - pisemne oświadczenie mieszkańców deklarujące  

ich zaangażowanie w realizację zadania publicznego oraz wskazujące osobę lub osoby, 

przez które będą reprezentowane.  

4. Wniosek, powinien być opatrzony dopiskiem „wniosek o realizację zadania publicznego  

w ramach inicjatywy lokalnej”.  

5. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem wsparcia przez Miasto Ostrołęka 

ani nie oznacza, że inicjatywa lokalna będzie realizowana. 

 

§ 3. 

Szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadań publicznych w ramach inicjatyw 

lokalnych: 

1) wkład wnioskodawcy w realizację zadania publicznego: 



 
 

a) bez wkładu pracy społecznej: 

I.  Procent udziału mieszkańców w kosztach opracowania dokumentacji 

projektowej 

Liczba 

punktów 

1. 0-33% 10 

2. 34%-66% 20 

3. 67%-100% 30 

II. Procentowy udział mieszkańców na etapie realizacji   

1. 0%-33% 10 

2. 34%-66% 20 

3. 67%-100% 30 

 

b) z wkładem pracy społecznej 

I.  Procent udziału mieszkańców w kosztach opracowania dokumentacji 

projektowej 

Liczba 

punktów 

1. 0-33% 20 

2. 34%-66% 30 

3. 67%-100% 40 

II. Procentowy udział mieszkańców na etapie realizacji   

1. 0%-33% 20 

2. 34%-66% 30 

3. 67%-100% 40 

 

2) zgodność wniosku z dokumentami strategicznymi i planami inwestycyjnymi Miasta 

Ostrołęka - od 0 do 8 pkt; 

3) ocena skuteczności w zaspokajaniu celów i potrzeb społeczności lokalnej- od 0 do 4 pkt. 

 

§ 4. 

1. Realizacja zadania publicznego jest uzależniona od możliwości finansowych Miasta 

Ostrołęka, źródłem jej finansowania będą środki finansowe zabezpieczone w budżecie. 

2. Inicjatywy lokalne realizowane na podstawie wniosku składanego w danym roku 

budżetowym mogą być  zrealizowane w kolejnych latach budżetowych. 



 
 

 

§ 5. 

Informacje o realizacji zadania publicznego w ramach inicjatyw lokalnych podaje  

się do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu Miasta Ostrołęka. 


